РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛОТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2022 года  № 27
с. Лотаки

О внесении изменений постановление №1 от 10.01.2022г.
« О введении в действие
Положения «Об организации
и осуществлении первичного
воинского учета граждан
на территории Лотаковского
сельского поселения
Красногорского муниципального района»

                В целях приведения нормативно-правовых актов Лотаковской сельской администрации Красногорского района Брянской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотаковского сельского поселения, Лотаковская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  П.3.8   Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Лотаковского сельского поселения Красногорского муниципального района» изложить в новой редакции:
 3.8.  Представлять в военный комиссариат (г.Клинцы, Клинцовского, Гордеевского и Красногорского  районов Брянской области) ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября- списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, предусмотренные приложением 1 к настоящему Положению, а также предоставлять их на бумажном носителе и в электронном виде.
2. Дополнить Положение  пунктом  3.9.
3.9. Представлять в военный комиссариат (г.Клинцы, Клинцовского, Гордеевского и Красногорского  районов Брянской области) в электронном виде карты первичного воинского учета призывников на всех граждан, включенных в список.
3. Пункт 3.9 считать пунктом 4.0.

      4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации Лотаковского
сельского поселения	В.М. Сычев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Постановлению Лотаковской сельской администарции №27 от 30.06.2022г.

СПИСОК
граждан ____ года рождения, а также граждан старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, подлежащих
первоначальной постановке на воинский учет в 202___ году
_________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, организации (образовательной организации)

	№
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Серия
и номер паспорта
	Число, месяц, год рождения
	Место работы (учебы)
	Занимаемая должность (курс, класс)
	Сведения о регистрации
	Фактическое место проживания
(при наличии)
	Номер телефона
	Отметка военного комиссариата о включении гражданина
в сводный список

	по месту пребывания
(при наличии)
	по месту жительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	_________________________________________________________________
(должность, подпись, инициал имени, фамилия должностного лица)